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arhitektonski studio

INVESTITOR ? Nedeljko Radovié¢

OBJEKAT? Objekat stambene namjene

LOKACIJA3VRSTE Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Donji Kokoti
TEHNICKE

DOKUMENTACIJE? Idejno rjesenje

PROJEKTANT* "STUDIO 4B" DOO, ul Ivana Vujosevic¢a 30/s, Semir Buc¢an
ODGOVORNO LICE® BUCAN SEMIR, dipl.inz.arh.

GLAVNI INZENJER® BUCAN SEMIR, dipl.inZ.arh. br.licence: UPI 107/7 - 1255/2

1 Naziv/ime investitora

2 Naziv objekta koji se gradi

2 Idejno rje3enje, idejni projekat, glavni projekat odnosno projekat odrzavanja

4 Naziv privrednog drustva, pravnog lica odnosno preduzetnika, adresa i ime odgovornog lica
5 Ime odgovornog lica u privrednom drustvu, pravnom licu odnosno ime preduzetnika

5 Ime vodeceg projektanta, broj licence i potpis

projektovanje_urbanizam,_nadzor._kaensalting: izvodenje:
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1. Opsta dokumentacija nosioca projekta

- Ugovor o izradi tehni¢cke dokumentacije

- lzvod iz Centralnog registra privrednih subjekata

- Licenca preduzeca za izradu tehni¢ke dokumentacije
- Polisa osiguranja od odgovornosti

- Izjava projektanta

- Izjava licencirane geodetske organizacije

- Urbanisticko-tehnicki uslovi

projektovanje_urbanizam,_nadzor._konsalting: izvodenje
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UGOVOR
o izradi tehnicke dokumentacije

Ugovorne strane:

1. ,Studio 4b” doo Podgorica, koju zastupa izvrini direktor Semir Buéan dipl. inZ. arh. sa jedne
strane, u daljem tekstu ,Projektant”

i

2. Nedeljko Radovié sa druge strane, u daljem tekstu ,Naruéilac”.

Clan1

Naruéilac ustupa, a Projektant preuzima obavezu da izradi dokumentaciju za Idejno rje3enja objekta
stambene namjene.

Tehnicka dokumentacija iz stava 1. Ovog ¢lana ¢e se raditi u skladu sa Zakonom o uredenju prostora i
izgradnji objekata (Sl. list CG br. 51/2008, 40/10, 34/11, 40/11, 47/11i 35/13)

€lan 2

Projektant se obavezuje da predmetnu tehnicku dokumentaciju uradi kvalitetno i na vrijeme
postujuéi savremena dostignuca tehnologije gradnje uz primjenu racionalnih i funkcionalnih tehnickih
riesenja.

Clan 3
Rok za izradu tehniéke dokumentacije utvrduje se po dogovoru sa Narudiocem.
Clan 4
Za sve 3to nije definisano ugovorom primjenjivace se odredbe Zakona o obligacionim odnosima.

Clans
Za slu€aj eventualnog spora po ovom Ugovoru, ukoliko ga ugovorne strane ne rijeSe sporazumno,

isti ¢e se rjeSavati pred nadleznim sudom u Podgorici.

Clan6
Ovaj Ugovor je satinjen u 4 (Eetiri) istovjetna promjerka od kojih svaka ugovorna strana zadriava po

2 (dva) primjerka.

Ovlaséeni, ’ - Studio 4b goo|Podgorica
Nﬁk" Radovi¢ . Semir Bug j direktor

projektovanje_urbanizam_nadzor_konsalting_izvodenje
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1ZVOD 1Z CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH
SUBJEKATA PORESKE UPRAVE

Registarski broj 5 -0634973 /001 Datum registracije: 02.07.2012.
PIB: 02889641

"STUDIO 4B" D.0.0. ZA PROIZVODNJU, PROMET | USLUGE, EXPORT - IMPORT

PODGORICA
Broj vaZece registracije: /001
Skraceni naziv: STUDIO 4B
Telefon:
eMail:
Datum zakljucivanja ugovora: 28.06.2012.
Datum donosenja Statuta: 28.06.2012.

Adresa glavnog mjesta poslovanja: UL.IVANA VUJOSEVICA BR. 30/S
Adresa za prijem sluzbene poste: UL.IVANA VUJOSEVICA BR. 30/S PODGORICA

Adresa sjedista: UL.IVANA VUJOSEVICA BR. 30/S PODGORICA
PreteZna djelatnost: 7111 Arhitektonska djelatnost

Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA

Oblik svojine: Privatna

Porijeklo kapitala: Domadi
Upisani kapital: 10,00Euro (Nov&ani 10,00Euro, nenovcani 0,00Euro )

OSNIVACI:

SEMIR BUCAN 1711962280126 CRNA GORA

Uloga: Osnivac

Udio: 100% Adresa: IVANA VUJOSEVICA 30/S PODGORICA CRNA GORA

12



LICA U DRUSTVU:

SEMIR BUCAN 1711962280126

Adresa: IVANA VUJOSEVICA 30/S PODGORICA CRNA GORA
Uloga:  lzvrsni direktor

Ovlascenja u prometu: Neograniceno ( )
Ovlaiéen da djeluje:  POJEDINACNO ( )

lzdato: 20.08.2018 godine u 10:29h NACELNICA

Dusanka Vujisié

feemaiy ¢ L

22



Crna Gora Adresa: IV proleterske brigade broj 19
| Ministarstvo ekologije, 81000 Podgorica, Crna Gora
. | prostornog planiranja i urbanizma tel: +382 20 446 200
I Odjeljenje za licenciranje, registar i drugostepeni postupak fax: +382 20 446 215

Broj: UPI 14-332/23-966/2
Podgorica, 21.07.2023. godine

DOO "STUDIO 4B"

PODGORICA
Ul. lvana Vujo$evica br.30

U prilogu ovog akta, dostavljamo vam rje$enje, broj i datum gornji.




4 | CrnaGora ) :

. . Adresa: |V proleterske brigade broj 19
Ministarstvo ekologije, 81000 Podgorica, Crna Gora
| prostornog planiranja i urbanizma tel: +382 20 446 200
i Odjeljenje za licenciranje, registar i drugostepeni postupak fax: +382 20 446 215

Broj: UPI 14-332/23-966/2
Podgorica, 21.07.2023. godine

Ministarstvo ekologije, prostornog planiranja i urbanizma, postupajuc¢i po zahtjevu privrednog
drudtva DOO "STUDIO 4B" PODGORICA, broj UPI 14-332/23-966/1 od 18.07.2023. godine, za
izdavanje licence za projektanta i izvodata radova, na osnovu Clana 135 Zakona o planiranju
prostora i izgradnji objekata ("Sluzbeni list CG", br. 64/17, 44/18, 63/18, 11/19, 82/20, 86/22 i 4/23),
glana 12 Uredbe o organizaciji i nadinu rada drzavne uprave ("Sluzbeni list CG", br. 49/22, 52/22,
56/22, 82/22, 110/22 i 139/22) i &l. 18 i 46 stav 1 Zakona o upravnom postupku ("Sluzbeni list CG",
br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), donijelo je

RJESENJE
Privrednom druétvu DOO "STUDIO 4B" PODGORICA, izdaje se

LICENCA

projektanta i izvodaca radova

na period od pet godina.

Obrazlozenje

Aktom broj UPI 14-332/23-966/1 od 18.07.2023. godine, ovom ministarstvu, obratilo se privredno
drustvo DOO "STUDIO 4B" PODGORICA, pretezna djelatnost - 7111 - Arhitektonska djelatnost,
zahtjevom za izdavanje licence za projektanta i izvodaca radova. Uz zahtjev privredno drustvo je
prilozilo sledece dokaze:

1) rje$enje broj UPI 107/7-1255/2 od 23.05.2018. godine, kojim je Semiru Bucanu, dipl.
inzenjer arhitekture, - arhitektonsko inzenjerskog odsjeka, izdata licenca ovlaséenog
inzenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehni¢ke dokumentacije i gradenje objekta, donijeto
od strane Ministarstva odrzivog razvoja i turizma;

2) ugovor o radu sa Semirom Bu¢anom, od 02.07.2012. godine, na neodredeno vrijeme;

3) izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata, registarski broj 5 - 0634973 / 002.

Ministarstvo ekologije, prostornog planiranja i urbanizma razmotrilo je podnijeti zahtjev sa
prilozenom dokumentacijom i odlucilo kao u dispozitivu rjeSenja a ovo iz sledecih razloga:



Odredbom &lana 122 stav 1 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata propisano je, u bitnom,
da je privredno drustvo koje izraduje tehni¢ku dokumentaciju (projektant), odnosno privredno
drustvo koje gradi objekat (izvoda¢ radova), duzno da za obavljanje djelatnosti izrade tehnicke
dokumentacije, dijela tehnicke dokumentacije odnosno gradenije ili izvodenje pojedinih vrsta radova
na gradenju objekata, ima najmanje jednog zaposlenog ovlas¢enog inzenjera po vrsti projekta koji
izraduje i to za: arhitektonski, gradevinski, elektrotehnicki i masinski projekat, odnosno vrsti radova
koje izvodi na osnovu tih projekata. Stavom 2 prethodno navedenog Clana propisanc je da
obavljanje pojedinih poslova iz prethodnog stava projektant, odnosno izvodac radova moze da
obezbijedi na osnovu zakljuéenog ugovora sa drugim privrednim druStvom koje ima zaposlenog
ovlagéenog inzenjera za odredenu vrstu projekta, odnosno radova.

Dalje, élanom 137 stav 2 prethodno navedenog zakona propisuje se da se licenca za privredno
drustvo izdaje za period od pet godina.

Prema ¢lanu 5 Pravilnika o naéinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i naCinu vodenja registra
licenci ("Sluzbeni list CG", br. 79/17, 78/21 i 102/21), propisano je da se u postupku izdavanja
licence projektanta i izvodada radova provjerava: 1) da li podnosilac zahtjeva u radnom odnosu ima
zaposlenog ovlaséenog inZenjera; i 2) licenca ovla$éenog inZenjera.

Odredbom ¢&lana 136 stav 4 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekta propisano je da je
imalac licence duzan da obavijesti Ministarstvo o svim promjenama uslova na osnovu kojih je izdata
licenca za obavljanje djelatnosti, u roku od 15 dana od dana nastanka promjene.

Postupajuci po predmetnom zahtjevu, ministarstvo je, na osnovu raspolozivih dokaza, utvrdilo da su
ispunjeni uslovi propisani zakonom i pravilnikom, i odlu€ilo kao u dispozitivu rieSenja.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog rieSenja moze se pokrenuti upravni spor tuzbom
kod Upravnog suda, u roku od 20 dana od dana prijema istog.
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'1 v 4 Sifra zastupnika: 50677 Broj Polise: 0DG004340
" ov e n Kanal Prodaje: BROKER Novo/Obnova: 0DG003162

h‘ Veza sa Polisom: N y‘

'1 POLISA OSIGURANJA ODGOVORNOSTI BROJ POLISE ODG004340 w
"‘ Ugovarad: STUDIO 48 DOO PODGORICA, IVANA VUJOSEVICA 30/S, PODGORICA, IMBG/PIB: 02889641 ‘i
h Osiguranik: STUDIO 4B DOO PODGORICA, IVANA VUJOSEVICA 30/5, PODGORICA, JMBG/PIB: 02889641 p‘
‘ TRAJANJE OSIGURANJA:Polisa vazi od 29.05.2023 u 00:00 do 28.05.2024.23:59 &i
" USLOVI OSIGURANJA: Ovo osiguranje je zakljuéeno shodno ZOO i sledecim uslovima: Opiti uslovi za osiguranje projektantske odgovornosti (US-odp/99-06-cg); Klauzula o h

iskljucenju pokri¢a u vezi sa infektivnom boles¢u (Covid-19) (KL-covid/20-12-cg) y‘
l‘ NACIN OSIGURANJA: Osigurava se na sume osiguranja koje je odredio ugovarac osiguranja "
" Osigurava se: . Suma Osiguranja € Premija € *‘
" 1.Opasnost: Projektantska odgovornost 4
h 1.1. (P.O.- Odgovornost za fizitka ostecenja i unistenja po uslovima US-odp (clan 1. stav 1.)): Osiguranjem su 100.000,00€ ‘
*i pokriveni odstetni zahtjevi (zahtjevi za naknadu $tete), ispostavljeni osiguraniku za stete nastale usled !‘
i greske u tehnicko racunskim i statickim osnovama, te izra¢unavanjima, kalkulacijama, konstrukciji i *
’i tehnickoj izradi projektne dokumentacije, ukoliko greska, za vrijeme pokrica osiguranja, ima za posledicu F‘
“ ostecenje ili unistenje osiguranog objekta, (takozvana fizi¢ka ostecenja), koji se izvodi odnosno yl‘
h ugraduje/montira po projektu kojeg je izradio osiguranik. Po ovim uslovima se pod objektima smatraju 4
# kako gradevinski objekti tako i masinska, elektricna i druga (ostala) oprema Iskljuceno je pokrice za greske, y“
‘ odnosno troskove, koji nemaju za posledicu fizicko ostecenje, vec potrebu za izradom, nabavkom ili ‘y
l‘ ugrdnjom novog elementa ili dijela. Predvidena vrijednost svih projektnih radova u narednoj osiguravjucoj i’
l godini 45.000,00€. Iskljuéeno je osiguravajuce pokrice koje se odnosi na greske koje proizilaze iz tehnickog 4
’.‘ nadzora ili konsaltinga. Ukljuceno pokrice tokom garancije na period od 1 godine. Uge5¢e u Steti 10% a n
"* minimalno 300€. Godisnji agregat 100.000,00%€ .. **
ﬂ' A Minimalna premija 1 (140%) 140,00€ p‘
h: B Doplatak za uvecanu sumu osiguranja (120%) 168,00€ :‘
l‘ C Osiguranik kod svake Stete ucestvuje sa 10% od priznate Stete a min 300 EUR (0%) y‘
l‘ D Godisnji agregat jednostruki (20%) -61,60€ *‘
" E Popust za period garancije od jedne godine (5%) -12,32€ ]:

‘POKRICE U SKLADU SA ZAKONSKOM ODREDBOM VLADE O MINIMALNOJ SUMI OSIGURANJA | CLANOM BRUTO PREMIJA: 234.08€ ‘
‘131 ZAKONA O PLANIRANJU PROSTORA | IZGRADNJI OBJEKATA. Nije pokrivena odgovornost za izvodenje POREZ NA PREMIU: 21.07€ ‘
h‘radova Klauzula o iskljucenju pokrica u vezi sa infektivnom bolescu (Covid-19) KL-covid/20-12-cg . UKUPNA PREMUIA ZA NAPLATU: 255.15€ ‘
! UGOVORENI NACIN | DINAMIKA PLACANJA PREMIIE OSIGURANJA: "
F‘ Nacin placanja prve uplate POPRFAK ] *

|
# 1 [ 2905203 | [ 25515 b

h' Molimo vas da naznaceni iznos u ugovorenom roku uplatite na nas Ziro racun:  510-8173-62 CKB; 530-1357-16 NLB; 535-4815-87 PB; 565-203-60 LB

# sa pozivom na broj:  R/ODG004340 w‘
‘ Pravo na naknadu stete po ovoj polisi potinye od dana i casa koji e na polisi oznacen kao pocetak osiguranja ukoliko je do tada platena premija, a inace po isteku 24 ¢asa dana kada je premija placena <l 1010 st 1 Zakona o obl odnosima (SLRCG br 47/08))

Ukoliko se premija ne placa u dogovorenim rokovima primjenjuje se Zakon o obligacionim odnosima *
Ako nije obrafunata premija za proéirenje osiguravajuceg pokrica ili za povecanu opasnosl, osiguranik ima osiguravajuce poknée samo za dio odétete odnosno naknade iz osiguranja, u srazmyeri izmedu premie koja je obracunata 1 premije koja Je Lrebala biti 4

obraiunala
U skiadu 1a Zakothoim o 23l podstaks o linow uuf OUGUIIN|S GajE IEHETU gl IvmosL oMguravity da Konivti | obvaduje Lene podotke It ugavars o ovguran|u, koo 1 saglasncat da navedene podatis mode peEnositi ng drogh prni Iica w semlji ‘

A ¢ ekl fe Aeopinilnn 24 piibjavan sbavera o ugevors O ssfuraiie. Ugthibtad odigusatiya dilfe saglinbiont da e Il podah Corisle 2a Yeopeme Drajanga ORguianga & sl thig boje su b datl, adnosno o sl spunjavangs obidvees i
% upeE s o oviguipnju, Oy rapl st uptvarad obgulinga ddje | B poncbne Kategonje IEnih podalaia, 2 v ahidaju da pe obrads takvib podatis potiebng s dpunjinje obavels i Igoe1a 0 olguianiu. Osituiavad s obaveruje da ée vwe lidne podatke ‘
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U Podgorica,29 052023 ."
|
Ugovarac osiguranja

L}
siavi ratunske il neke druge greske udinjene od strane zastupnika. Uslovt osiguranja koji prate ovu polisu {osim Z00) su ugovaracu 1
varai osiguranja \"
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IZJAVA GLAVNOG INZENJERA DA JE TEHNICKA DOKUMENTACIJA IZRADENA U SKLADU
SA VAZECIM PROPISIMA | SMJERNICAMA PLANSKOG DOKUMENTA | URBANISTICKO
TEHNICKIH USLOVA

Objekat stambene namjene

OBJEKAT

Kat. parcele br. 228/4, 226/3 i 228/12 KO Donji Kokoti

LOKACIJA

VRSTA | DIO TEHNICKE DOKUMENTACIJE

Idejno rijesenje

GLAVNI INZENJER
BUCAN SEMIR, diplinZ.arh.  br.licence: UPI 107/7 - 1255/2

Urbanisticki parametri 1z projekta
Povrsina kat. parcela 6496 m2
Povrsina pod objektom 187,86 m2

Indeks zauzetosti 0,09
Indeks izgradenosti -

BGP 237,73 M2
Spratnost P
Parking mjesta 4
IZJAVLJUJEM,

da je ovaj projekat uraden u skladu sa:

- Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata i podzakonskim aktima done$enim na osnovu

navedenog zakona;
- smjernicama planskog dokumenta i

- urbanisti¢ko-tehnickim uslovima (&lan 55 stav 2 ta¢ka 3 zakona | osnovnih urbanisti¢kih parametara)

mjesto i datum:
Podgorica, mart 2024. god

Zadato UT uslovima
6496 m2

250 m2

0,1

250 M2
S+P+1+Pk

GLAVNI INZENJER:

|

o) — |
\ Y |

VTR |

\

ODGOVORNO LICE:
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IZJAVA O TACNOJ LOKACIJI PLANIRANOG OBJEKTA

Lokacija za gradenje je utvrdena na osnovu:

e projekta dostavljenog od projektnog biroa “STUDIO 4b”

e Geodetske podloge ( Geoengineering d.o.o. Podgorica);

e Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sl. list CG", br. 64/2017,
44/2018, 63/2018, 11/2019 - ispr. i 82/2020) , ¢lan 237

Uvidom u projekat koji nam je dostavio projektni biro “Studio 4B” utvrdili smo da je
stambeni objekat predviden na katastarskim parcelama:

- 228/4 u KO Donji Kokoti, koja je upisana u listu nepokretnosti 220 kao svojina 1/1
Radovi¢ Nedeljka;

- 228/3 u KO Donji Kokoti, koja je upisana u listu nepokretnosti 5817 kao svojina 1/1
Radovi¢ Nedeljka;

- 228/12 u KO Donji Kokoti, koja je upisana u listu nepokretnosti 5863 kao svojina 1/1
Radovi¢ Nedeljka.

Predmetna lokacija ima pristup putu preko katastarske parcele 4016 u KO Donja Gorica,
koja je upisana kao nekategorisani put u listu nepokretnosti 362 kao svojina 1/1 “13 Jul
Plantaze AD Podgorica”.

Izjava sluZi za potrebe dobijanja saglasnosti na projekat.

U Podgorici, 13.3.2024.

Za Geoengineering:

%@f(ﬂé’{,{fl CIA u )



CRNA GORA

GLAVNI GRAD PODGORICA
Sekretarijat za planiranje
prostora i odrzivi razvoj

Broj: D 08-332/23-53
22. februar 2023. godine

Ul. Vuka KaradZiéa br.41

81000 Podgorica, Crna Gora

Telefon: 020/ 625-637, 625-647

Faks: 020/ 625-680

e-mail:
sekretarijat.planiranje.uredjenje@podgorica.me

Radovié¢ Stanka

Postovana,

Na vas zahtjev broj D 08-332/23-53, dostavljamo vam dva primjerka urbanisti¢ko-
tehnickih uslova broj D 08-332/23-53 od 06. februara 2023. godine, za izradu
tehnicke dokumentacije za izgradnju stambenog objekta na lokaciju koju &ine
katastarske parcele br.228/4, 228/3 i 228/12 KO: Donji Kokoti u Podgorici sa
tehnickim uslovima priklju¢enja na gradski vodovod i kanalizaciju izdatih od strane
»Vodovoda i kanalizacju" d.o.o. iz Podgorice pod brojem organa pod br.UPI-02-

041/23-740/2 od 21.02.2023. godine.

Prilog: kao u tekstu

S postovanjem,

&

LE, \\ SLUZBENO LICE
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CRNA GORA Ul. Vuka KaradZi¢a br.41

GLAVNI GRAD PODGORICA 81000 Podgorica, Crna Gora
Sekretarijat za planiranje prostora Telefon: 020/ 625-637, 625-647
i odriivi razvoj Faks: 020/ 625-680

e-mail:

sekretarijat.planiranje.uredjenje@podgorica.me

Broj: 08-332/23-53
Podgorica, 06. februar 2022. godine

Sekretarijat za planiranje prostora i odrzivi razvoj na osnovu &lana 74. Zakona o planiranju prostora i
izgradnji objekata (SLlist CG, br. broj 64/17, 44/18, 63/18,11/19,82/20), Uredbe o povjeravaniju
dijela poslova Ministarstva ekologije, prostornog planiranja | urbanizma jedinicama lokalne
samouprave ("SluZbeni list Crne Gore", br.87/18, 28/19, 75/19, 116/20, 76/21, 141/21, 151/22),
PUP Glavnog grada Podgorica usvojen Odlukom SO Podgorica broj 01- 030/14 - 253 od
25.02.2014. godine, i podnijetog zahtjeva broj 08-352/23-53 za izdavanje urbanisti¢ko tehnigke
uslove za izgradnju porodi¢nog objekta na katastarskim parcelama br.228/4, 228/3 i 228/12
KO:Donji Kokoti u Podgorici.

IZDAJE URBANISTICKO TEHNICKE USLOVE
za izradu tehni¢ke dokumentacije za izgradnju stambenog objekta na lokaciju koju &ine
katastarske parcele broj 228/4, 228/3 i 228/12 KO:Donji Kokoti
u zahvatu PUP-a Glavnog grada Podgorica

Podnosioc zahtjeva:
Radovi¢ Stanka

Postojece stanje:

Uvidom u vaZecu plansku dokumentaciju utvrdeno je da se katastarske parcele_br. 228/4, 228/3 i
228/12 KO:Donji Kokoti nalaze u zahvatu Prostornog urbanistickog plana Glavnog grada
Podgorica u daljem tekstu PUP GG Podgorica u Podgorici.

Katastarska parcela br. 228/4 KO:Donji Kokoti, prema listu nepokretnosti prepis br.220, povrsine
je 4458m2, njiva 4.klase, neizgradena je i bez tereta i ogranicenja.

Katastarska parcela br. 228/3 KO:Doniji Kokoti, prema listu nepokretnosti prepis br.5817, povrsine
je 910, njiva 4.klase, neizgradena je i bez tereta i ogranitenja.

Katastarska parcela br. 228/12 KO:Donji Kokoti, prema listu nepokretnosti prepis br.5863,
povriine je 1128, njiva 4.klase, neizgradena je i bez tereta i ogranicenja.

U prilogu ovih urbanisticko tehni¢kih uslova su i listovi nepokretnosti i kopija plana.

Planirano stanje:

PUP-om GG Podgorica prostor katastarskih parcela br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO:Doniji Kokoti ,
koje je ukupne povrsine 6496m2, planiran je prema namjeni povrgina planskog dokumenta — opste
kategorije sa namjenom ,,poljoprivredno zemljite (PO)”, van je zahvata vaZeéih planova detaljne
razrade i na povrsine za koje prema refimu uredenja prostora nije planirana izrada DUP-a,UP-a ili
LSL.

Prema poglavlju 10.3. Smjernice za izgradnju na podrugjima za koje se ne predvida donosenje
detaljnog urbanisti¢kog plana,urbanistitkog projekta ili lokalne studije lokacije dati su:




Uslovi za objekte porodiénog stanovanija u poljoprivredi na zemljiStima do IV bonitetne klase:

Vlasnik obradivog poljoprivrednog zemljiéta van urbanisti¢ckog, odnosno prostornog plana sa

detaljnom razradom moZe na tom zemlji¥tu graditi stambeni objekat ako u vlasniétvu nema

neobradivo poljoprivredno zemljiéte.

U toku postupka izdavanja UTU -a podnosioc zahtjeva nije dostavila pismeni dokaz izdatu od

strane Uprave za nekretnine-Podruéna jedinica Pogdorica kojim je konstantovano da ne posjeduje

drugu nepokretnost.

Objekat se ne moZe graditi bez prethodne saglasnosti nadleZnog organa Glavnog grada.

= Minimalna parcela u okviru ove namjene je 2500 m? ili ona koja je definisana Zakonom o

poljopriviednom zemljistu. U okviru parcele moguéa je organizacija stambenog i
ekonomskog dvorista, pri &emu stambeno i ekonomsko dvoriite podrazumijeva povrinu

maksimalno 600 m2, a ostatak parcele se tretira kao obradena poljoprivredna povrsina;

— Minimalna $irina fronta urbanisti¢ke parcele je 25 m;

— Urbanisticke parcele koje su manje povriine i manje Sirine fronta od planom propisane ne
mogu se koristiti za izgradnju;

— Urbanisti¢ka parcela mora da izlazi na javni put. Ukoliko novoformirana parcela ne izlazi na
javni put, mora se formirati parcela prilaznog puta minimalne &irine 3 m. Ukoliko je prilazni
put duZi od 25 m, minimalna $irina iznosi 4,5 m;

— U okviru parcele moguéa je organizacija stambenog i ekonomskog dvorista, pri éemu
stambeno dvoriSte podrazumijeva povrsinu do maksimalno 600 m?, a ostatak parcele se
tretira kao obradive poljoprivredne povrsine;

— Maksimalni indeks zauzetosti parcela je 0,1, s tim da maksimalna povriina pod objektom
moze biti 250 m%.

—  Ukupni BRGP ne smije prekoraéiti 250 m?;

— Ukoliko se podzemna etaZa koristi za garaziranje i za tehnitke prostorije, onda njena povrsina
ne ulazi u obraéun BRGP;

— U cilju $to manjeg usitnjavanja poljoprivrednog zemljiita preporucuje se lociranje objekata
uz postojece puteve. Gradevinska linija se postavlja minimalno na 5 m od regulacione linije
puta;

— Maksimalna planirana spratnost u okviru ove namjene je S+P+1+Pk. Maksimalna spratnost
znaci maksimalno datu visinu objekta za prosjeénu visinu etaZe od 3 m i maksimalnu visinu
nadzitka potkrovne etaze od 1,2 m;

— Minimalna udaljenost novoplaniranog objekta od susjedne parcele je 5 m;

— Kota poda novoplaniranih objekata je maksimalno na 100 cm od kote konaéno uredenog i
nivelisanog terena oko objekta;

— Ako se gradi podzemna etaZa u vidu podruma ili suterena, njen vertikalni gabarit ne smije
nadvisiti kotu konaéno uredenog i nivelisanog terena oko objekta vie od 100 cm. Ukoliko se
radi o denivelisanom terenu, relevantnom kotom terena smatra se najniza kota kona&no
uredenog i nivelisanog terena oko objekta;

- U ‘okviru ovog tipa stanovanja mogu se organizovati i djelatnosti koje ne ugrozavaju funkciju
stanovanja i Zivotnu sredinu (komunalno-servisni objekti, skladidta, proizvodno-servisno
zanatstvo, privredni objekti, rasadnici, staklene baste, povriine i objekti za stolarstvo,

povrsine za ribnjake...);



— Parkiranje i garaZiranje je planirano u okviru parcele. GaraZe i drugi pomo¢ni objekti mogu
se graditi kao drugi isklju€ivo prizemni objekat na parceli, ali da se pri tome ne prekorade
maksimalni zadati urbanisticki pokazatelji. Ove objekte postavljati tako da minimalna
udaljenost objekta od susjedne parcele bude 2,5 m, a od stambenog objekta 2,5 m, ili ga
postaviti kao aneks objekta. Svi postoje¢i pomo¢ni objekti koji se uklapaju u zadate uslove
kao takvi se mogu zadrzati. Ovi pomoc¢ni objekti vezani su za dio stambenog dvorista;

— Kao pomocni objekti u dijelu ekonomskog dvorista mogu se naéi i objekti u funkciji
poljoprivredne proizvodnje (ostave, 3tale, mini farme, nadstre$nice za mehanizaciju,
plastenici i sl.). Maksimalna povriina pod ovim objektima moie biti 50% od povrine
ekonomskog dvorista. Ove objekte postavljati na minimalnom udaljenju od 5 m od susjedne
parcele;

— U izgradnji objekata treba koristiti elemente u skladu sa ambijentom i namjenom objekta,
prirodne materijale, kose krovne ravni i dr.

Oblikovanje i materijalizacija:

Objekat projektovati u skladu sa tehni¢kim propisima, normativima i standardima za ovu vrstu
objekta.

Oblikovanje prostora i materijalizaciju projektovati u skladu sa namjenom i sadriajem objekta,
uskladeno sa postojec¢im prostornim oblicima izgradenih objekata iz neposrednog okruzenja i uz
posdtovanje vizuelnog jedinstva cjelovitog prostnornog rjesenja, kod cega ée objekat zadrZati svoj
identitet i arhitektonski izraz adekvatan svojoj funkciji. Akcenat dati arhitektonsko-vizuelnom
tretmanu objeka, koji odgovoara ambijentu. Fasade objekta i krovni pokrivac projektovati i graditi
od kvalitetnih prirodnih materijala koji obezbjeduju adekvatnu zastitu enterijera objekta.

Zelenilo:

Oblikovanje zelenih i slobodnih povriina mora biti u funkciji osnovne namjene prostora. Izborom
vrsta, nainom obrade i koloritskim efektima naglasiti karakter objekta. Glavne prilaze rjeSavati
parternim zelenilom sa visokodekorativnim vrstama niskog i poleglog Zbunja, ruZa, perena i
sezonskog cvijeca.

Smjernice za uredenje:

koristiti reprezentativno zelenilo, razli¢itog kolorita i fenoloskih karakteristika

voditi raCuna o spratnosti, ritmu i koloritu zasada kao i o vizurama prema objektu

kompoziciju zastora i izbor materijala uskladiti sa arhitekturom objekata

predvidjeti fontanu i skulpture

projektovati hidrantsku mreiu za zalivanje zelenih povriina

prostor opremiti funkcionalnim mobilijarom savremenog dizajna

ocCuvati postojece kvalitetno i funkcionalno zelenilo.

Uredenje prostora:

Sastavni dio projektne dokumentacije je i projekat uredenja tererna za pripadajucu lokaciju. Istim
¢e se definisati svi potrebni sadriaji koji obuhvataju: unutradnje saobracajne povrsine,
hortikulturno uredenje sa urbanom opremom i mobilijarom.

Lokaciju nivelisati tako da se pristupnom saobraéajnicom i susjednim parcelama predstavlja
prostornu cjelinu, uz uslova da projektovani nagibi rijede pitanje odvodnjavanja povriinskih voda
prema ulici.

Etapnost realizacije:

Moguca je i fazna realizacija a $to je potrebno definisati kroz tehni¢ku dokumentaciju.




Ogradivanje:
Uz pretnodnu saglasnost nadleznog organa Glavnog grada.
Parcele se mogu ograditi zidanom ogradom do visine 1.0m (racunajuci od kote trotoara) odnosno

transparentnom ili Zivom ogradom do visine 1.60m sa coklom od kamena ili betona visine
0.60m.Zidane i druge vrste ograda postavljaju se tako da ograda, stubovi ograde i kapije budu na
parceli koja se ograduje.

Ostali uslovi:

1. Proracune za objekat raditi na IX (deveti) stepen seizmickog intenziteta po MCS skali. Projektom
predvidjeti sve potrebne mjere zastite od poZara, kao i druge uslove za zastitu od elementarnih
nepogoda i tehnicko-tehnolo3kih i drugih nesreca, u skladu sa veZecim propisima i od nadleZnog
organa pribaviti saglasnost na isti.

2. Ukoliko se planira djelatnost koja moZe imati znacajni uticaj na Zivotnu sredinu i zdravlje ljudi,
potrebno je projekat uskladiti sa Zakonom o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu odnosno pristupiti
izradi Elaborata u skladu sa navedenim Zakonom.

3. Potrebno je omoguciti pristup licima smanjene pokretljivosti i licima sa invaliditetom u sve
objekte koji svojom funkcijom podrazumijevaju prisustvo gradana. Kroz objekte gdje je omogucen
rad licima sa invaliditetom neophodno je obezbijediti uslove za njihovo nesmetano kretanje, rad i
boravak, u skladu sa vaze¢im zakonskim propisima.

4. Prije izrade tehnicke dokumentacije investitor je obavezan, shodno ¢lanu 7 Zakona o geoloskim
istraZivanjima ( ,,Sl.list RCG", broj 28/93, 27/94 i 26/07) izraditi Projekat o geolo$kim istraZivanjima
i obezbjediti Elaborat o rezultatima izvr§enih geomehanickih istraZivanja tla za predmetnu lokaciju.
Uslovi stabilnosti terena i konstrukciju objekta:

=  Prilikom izgradnje novih objekata i dogradnje postojeé¢ih u cilju obezbjedenja stabilnosti
terena, investitor je duZzan da izvrSi odgovarajuce saniranje terena, ako se za to pojavi potreba.

® Prije izrade tehnitke dokumentacije preporuka investitoru je da izradi Projekat geoloskih
istrazivanja tla za predmetnu lokaciju i elaborat o rezultatima izvrienih geoloskih istrazivanja i
na iste pribavi saglasnost nadleZznog ministarstva .

=  Projekat konstrukcije prilagoditi arhitektonskom rjeSenju uz pridrZavanje vazecih propisa i
pravilnika: Pravilnik o optere¢enju zgrada PBAB 87 (,SI. List SFRJ", br. 11/87) i Pravilnik o
tehnickim normativima za izgradnju objekata visokogradnje useizmickim podrucjima (1.List
SFRJ", br.31/81, 49/82 ,21/88 i 52/90).

= Proracune raditi za IX (deveti) stepen seizmickog inteziteta po MCS skali. Ukoliko se
projektovanje vrsi po Eurocodu 8, projektno ubrzanje je 0.3-0.34g.

= Za potrebe proracuna koristiti podatke Hidrometeoroloskog zavoda o klimatskim hidroloskim
karakteristikama u zoni predmetne lokaciji.

* |zbor fundiranja novih objekata prilagoditi zahtjevima sigurnosti, ekonomiénosti i
funkcionalnosti objekata. Posebnu paznju obratiti na propisivanje mjera antikorozivne zastite
konstrukcije, bilo da je rije¢ o agresivnom djelovanju atmosfere ili podzemnih voda.
Konstrukciju novih objekata oblikovati na savremen nacin sa krutim tavanicama, bez mijesanja
sistema noSenja po spratovima, sa jednostavnim osnovama i sa jasnom seizmitkom
koncepcijom.

=  Armirano-betonske i ¢eli¢éne konstrukcije uz korektno projektovanje raspolazu dovoljnom
¢vrtocom, zilavoséu i krutoscéu tako da su pozeljne za jace zemljotrese.



= Zidane konstrukcije izvedene od zidarije, kamena ili teskih blokova ne posjeduju Zilavost
srazmjernu njihov teZini- tako da se ne preporuéuju.
= Treba dati prednost upotrebi duktilnih materijala.

5. Podrucje Podgorice karakterie submediteranska klima sa vrlo dugim, toplim i sudnim ljetima, a
blagim i kiSovitim zimama. ViSegodisnjom analizom meteoroloskih uslova utvrdjeno je da
Podgorica ima:

- srednju godisnju temperatutu od 15,5%0C (prosjecno najhladniji mjesec je januar sa 5%.C), a
najtopliji jul sa 26,7%.C),

- 2450 suncanih sati (102 dana), (najsuncaniji mjesec je juli, a najmanje sunfan mjesec je
decembar),

- srednji godisnji prosjek padavina od 169 mm (najvesi u decembru 248 mm, najmanji u julu 42
mm),

- prosjeénu relativnu godi$nju vlaZznost vazduha 63,6% (max. vlaZznost je u novembru 77,2%, a
min. u julu 49,4%),

- dominantan sjeverni vjetar sa max. brzinom od 34,80 m/sec (123km/h), sa pritiskom od 75,7
kp/m2, najéesée u zimskom periodu sa prosjeé¢no 20,8 dana,

- srednji vremenski period u kome je potrebno grijanje je od 10. novembra do 30. marta. Prije
projektovanja navedene podatke potrebno je provjeriti i kompletirati od Republitkog
hidrometeorolockog zavoda Podgorica.

6. Glavni projekat raditi u skladu sa ovim uslovima, uslovima javnih preduzeéa za oblast

infrastrukture, vaZze¢em Zakonu, veieéim tehnickim propisima, normativima i standardima za

projektovanje, izgradnju i koriSenje ove vrste objekata, a na osnovu projektnog zadatka
investitora.

Infrastruktura:

7.Saobracaj:

Kolski pristup ka kat. parcelama koje su predmet UTU- a obezbjediti priklju¢enjem na javni put.
PUP - om Podgorice je navedeno sljedece: “Ukoliko novoformirana parcela ne izlazi na javni put,
mora se formirati parcela prilaznog puta minimalne 3irine 3, 0 m. Ukoliko je prilazni put duZi od 25
m, minimalna $irina iznosi 4,5 m”.

Shodno odredbama ¢lana 61 Zakona o putevima (SI. list RCG 42/04 OD 22.06.2004, 21/09 od
20.03.2009 i "Sl. list Crne Gore", br. 54/09 od 10.08.2009, 40/10 od 22.07.2010, 73/10 od
10.12.2010, 36/11 od 27.07.2011, 40/11 od 08.08.2011), korisnici zemljidta, odnosno objekata koji
se nalaze u blizini javnog puta mogu imati prilazni put na javni put, ako za to dobiju odobrenje.
Priklju¢ivanje prilaznih puteva na javni put vr$i se prvenstveno povezivanjem sa drugim prilaznim
ili nekategorisanim putem koji je ve¢ priklju¢en na javni put, a ako to nije moguée priklju¢ivanje
prilaznog puta neposredno se vri na javni put, ukoliko za to postoje saobraéajno - tehnicki uslovi.
Odobrenje iz stava 1 ovog ¢lana za driavne puteve izdaje organ driavne uprave a za lokalne
puteve organ lokalne uprave. Odobrenjem se odreduju nacin, tehni&ki uslovi i naknada iz élana 22
ovog zakona pod kojima je moguée izvesti priklju¢ivanje prilaznog puta na javni put.

Prostornim urbanistickim planom Podgorice predvideno je da se, skladu sa Zakonom o putevima
(€lan 70), planiraju_zastitni pojasevi u kojima se ne mogu graditi objekti oko javnih puteva. Sirina
zadtitnog pojasa zavisi od kategorije javnog puta i vrste objekata, a definisana je zakonom.
Potreban broj parking mjesta treba obezbijediti u okviru parcele na kojoj se gradi objekat, shodno
normativu PUP —a Podgorice koji glasi “Normativi za parkiranje za osnovne grupe gradskih
sadrzaja su:

- stanovanje na 1.000 m2 - 15 pm (lokalni uslovi min. 12, a max. 18 pm)

- poslovanje na 1.000 m2 - 30 pm (10-40 pm)

- trgovina na 1.000 m2 - 60 pm (40-80 pm)




- restorani na 1.000 m2 - 120 pm (40-200 pm)

Normativi prikazuju da su potrebe za parkiranjem 500 PA/1000 stanovnika.

* Pravilnik o blizem sadriaju i formi planskog dokumenta/kriterijumima namjene
povr$ina/elementima urbanisticke regulacije i jedinstvenim grafickim simbolima, ¢lan 114”.
Projektom uredenja terena obuhvatiti sve kolske i pjeSacke povrsine unutar parcele.

8. Projektovanje elektroenergetskih instalacija i napajanje predmetnog objekta elektricnom
energijom izvesti u skladu sa veZe¢im propisima i standardima i na iste pribaviti saglasnost od
nadleinog preduzeéa.Mjesto i nacin prikljutenja objekta na elektroenergetsku mrezu odredice
nakon izrade projektne dokumentacije stru¢ne sluzbe CEDIS-a.

9. Instalacije vodovoda i kanalizacije projektovati u svemu prema vazecim propisima i normativima
za tu vrstu objekata, a prikljuditi ih na gradsku distributivnu mreiu prema uslovima d.o.o.
"Vodovod i kanalizacija" - Podgorica.

Projekat hidrotehnickih instalacija raditi u skladu sa vaze¢im tehnickim propisima i normativima.

10. Prikljué¢enje predmetnog objekta na tk mreZu investitor ¢e izvesti prema grafickom prilogu ovih
uslova. Tk instalacije projektovati i izvesti u skladu sa veZe¢im propisima i standardima i na iste
pribaviti saglasnost od nedleznog preduzeca.

11.Instalacije za iskoris¢avnje sunfeve energije potrebno je integrisati u oblikovanju objekata
(krovovi, fasade). Najbolji nadin integracije ovih instalacija je postavljanje kolektora u ravan kosog
krova. Ovakav nacin integracije mogudje ukoliko je krov orijentisan ka jugu uz odstupanja + 30°.
Ukoliko kolektori nisu u liniji ni sa jednom od glavnih osa fasade, preporuka je da se ovakve
instalacije postave na dovolijnom rastojanju od ivice fasade da se izbjegne njihova vidljivost sa
ulice.

12.Uslovi u pogledu mjere zastite:

Projektom predvidjeti slede¢e mjere zastite:

Od pozara shodno Zakonu o zastiti i spasavanju (81. list CG br.13/07 i 05/08) i prate¢im propisima,
Zastite od elementamih nepogoda, shodno Zakonuo zastiti i spasavanju i Pravilniku o mjerama
zaitite od elementarnih nepogoda ( 81. list CG br.8/93),

Zadtite Zivotne sredine, shodno Zakonu o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu (“Sl. list RCG" br.
80/05) i sprovesti postupak procjene uticaja na Zivotnu sredinu,

Zadtite na radu shodno Clanu 7 Zakona o zastiti na radu ( 81. list CG" br. 79/04), a za potrebe
izgradnje objekta izraditi Elaborat o uredenju gradiliSta, shodno Clanu 8. istog zakona.

DOSTAVUENO: Podnosiocu zahtjeva i arhivi

OBRADILA: LA : ¢ 2 UZBENO LICE

Beti Radovic, dipl.ing.arh.% ad .e- i@ dipl.ing.arh..
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Viatko Muatovuc’ tehn. 0@ qu

PRII.OZI

- Graficki prilozi iz planskog dokumenta

- Tehnicki uslovi u skladu sa posebnim propisima
-List nepokretnosti i kopija plana
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UPRAVA ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU
PODRUCNA JEDINICA: PODGORICA
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UPRAVA ZA KATASTAR
I DRZAVNU IMOVINU

. UPRAVA ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU
PODRUCNA JEDINICA

PODGORICA

Broj: 101-919-890/2023
Datum: 12.01.2023.

KO: DONIJI KOKOTI

Na osnovu &lana 173 Zakona o drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("SI. list RCG" br. 29/07, "SI. list CG" br. 73/10, 38
032/11, 040/11, 043/15, 037/17 i 17/18), postupajuéi po zahtjevu , , za potrebe izdaje se

LIST NEPOKRETNOSTI 5863 - PREPIS

Podaci o parcelama

N 1 Broj Plan i Potes ili Nadin koris¢enja Bon. - 2 ¥
Bioa: Bpdhrog zg::gite Skica |Datumupisal i, i(;(uér:ilhroj Osnov sticanja Miags | B Feinnd :
220 8 5 16/12/2022 [DONJI KOKOTI Njiva 4. klase 920 8.74|
13 KUPOVINA
228 12 4 16/12/2022 [DONJI KOKOTI v 4. Kase 28 10.72| B2
12 KUPOVINA %o
2048 19.46 B

Podaci o vlasniku ili nosiocu

Matini broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Prava Obim prava
1202959215044 RADOVIC VLADIMIR STANKA Svojina n
BRATSTVA I JEDINSTVA 59  Podgorica

Ne postoje tereti i ogranicenja.

drZavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("Sl. list RCG" br. 29/07, "SlI. list CG" br. 73/10, 032/11, 040/11, 043/15, 8=
037/17 i 17/18) u iznosu od 3 eura.

Nacelnik:

ORULOWLC

Slavica Bobicié dipl.prav

Datum 1 vrijeme: 12.01.2023. 12:33:02 : ki
=4 0199259 =




176000000384

N

4
UPRAVA ZA KATASTAR :
1 DRZAVAU IMOVINU CRRN
UPRAVA ZA KATASTAR 1 DRZAVNU IMOVINU

PODRUCNA JEDINICA

PODGORICA

Broj: 101-919-888/2023
Datum: 12.01.2023.

KO: DONIJI KOKOTI

Na osnovu &lana 173 Zakona o drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("SI. list RCG" br. 29/07, "Sl. list CG" br. 73/10,
032/11, 040711, 043/15, 037/17 i 17/18), postupajuéi po zahtjevu , , za potrebe izdaje se

LIST NEPOKRETNOSTI 220 - PREPIS

Podaci o parcelama
i Broj Plan . Potes ili Nadéin koriSéenja Bon. . 2 y
Brof. Fedbio) zgr'g':le Skica |Datum upisal yjicq icl.cuc‘nilbroj Osnov sticanja klasa | Povrsina m Prihod
220 15 5 16/12/2022 [DONJI KOKOTI Njiva 4. Klase 228 2.17
13 ODLUKA DRZAVNOG ORGANA }
220 15 5 IDONJI KOKOTI Pafnjak 4. Klase 182 018
13 ODLUKA DRZAVNOG ORGANA
228 4 4 16/12/2022 [DONJI KOKOTI Njiva 4. Klase 4458 4235
12 ODLUKA DRZAVNOG ORGANA
1360 2 4 DONIJI KOKOTI Livada 4. klase l 527 2.48
114 NASLJEDE
1366 2 17 DONJI KOKOTI Ta?‘mﬂk 4. Klase [ 459 046
114 NASLJEDE
1367 1 1723 DONJI KOKOTI Njiva 4. klase 3853 36.60] fEsg)
114 NASLJEDE
1368 1 17,23 IDONJ1 KOKOTI Vocnjak 3. klase 229) 291
114 NASLJEDE fdt
1369 I 17.23 [DONJI KOKOTI ]Vﬂ 3. klase 583 18.25)
114 NASLJEDE
1398 | 23 DONJI KOKOTI Sume 6. Klase 1397 T.12
116,145 NASLJEDE 1
1399 1 23 IDONJI KOKOTI Livada 4. klase 2861 1345 e
116,145 NASLJEDE >
14777 119.96 B¢
odaci o vlasniku ili nosiocu |
Matiéni broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Prava Obim prava ‘
1202959215044 RADOVIC VLADIMIR STANKA Svojina 11 ‘
BRATSTVA 1 JEDINSTVA 59 Podgorica

Ne postoje tereti i ogranicenja.

Datum i vrijeme: 12.01.2023. 12:31:21
0159256




4 %
Taksa naplaccna na osnovu Tarifnog broja 1, Zakona o a i dvnim taksama ("Sl.list CG, br. 18/19) u iznosu od 2 eura. s
Naknada za koric¢enje podataka premjera, katastra ncpé’kf@ﬁosti i usluga, naplacena na osnovu ¢lana 174 Zakona o

drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("S1. list ®ROGA BHORNO7, "SL. list CG" br. 73/10, 032/11, 040/11, 043/15,

037/17 i 17/18) u iznosu od 3 eurdJPRAVA ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU

Datum i vrijeme: 12.01.2023. 12:31:21 ‘
0199257




176000000384

RS e

10 9/20.

UPRAVA ZA KATASTAR b
7 M
I DRZAVNU IMOVINU CRRNACEHIBA

" UPRAVA ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU
PODRUCNA JEDINICA

PODGORICA

Broj: 101-919-889/2023
Datnm- 12.01 2023

KO: DONIJI KOKOTI

Na osnovu ¢lana 173 Zakona o drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("SI. list RCG" br. 29/07, "SI. list CG" br. 73/10, .

032/11, 040/11, 043/15, 037/17 i 17/18), postupajuéi po zahtjevu , , za potrebe izdaje se

LIST NEPOKRETNOSTI 5817 - PREPIS

Podaci o parcelama

) Broj Plan . Potes ili Nacin koriScenja Bon. ; 2 .
Broj Podbroj zg:':‘:le Skica Datum upisa diteard ket brol Qsnov sticanja klasa Povr§ina m Prihod
228 3 4 16/12/2022  [DONJI KOKOTI Njiva 4. klase 91 .64 bl
12 KUPOVINA
28 20 4 16/12/2022 [DONJI KOKOTI Njiva 4. Klase 138 T37) [
12 KUPOVINA

1048 9.96 5%

Podaci o vlasniku 11 nosiocu

Maticni broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Prava Obim prava
1202959215044 RADOVIC VLADIMIR STANKA Svojina "
BRATSTVA I JEDINSTVA 59  Podgorica

Ne postoje tereti i ogranicenja.

Taksa napladena na osnovu Tarifnog broja 1, Zakona o administrativnim taksama ("SLlist CG, br. 18/19) u iznosu od 2 eura.
Naknada za koriScenje podataka premjera, katastra nepokretnosti i usluga, naplacena na osnovu ¢lana 174 Zakona o §%
drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("Sl. list RCG" br. 29/07, "SI list CG" br. 73/10, 032/11, 040/11, 043/15,
037/17 i 17/18) u iznosu od 3 eura.

Nacelnik:
= g
HULOoMLe

vica Bobici¢ dipl.prav

Datum i vrijeme: 12.01.2023. 12:32:32
0199258




Crna Gora

Glavni Grad Podgorica

Sekretarijat za planiranje prostora i
odrzivi razvoj

Broj: 08-332/23-53
Podgorica, 09.02.2023.godine

GRAFICKI PRILOG —Geodetska podloga

Izvod iz PUP-a u Podgorici
Za katastaraske parcele 228/4,228/3,228/12 KO Donji Kokoti
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Crna Gora

Glavni Grad Podgorica

Sekretarijat za planiranje prostora i
odrzivi razvoj

Broj: 08-332/23-53
Podgorica, 09.02.2023.godine

GRAFICKI PRILOG —Plan namjene povrsina

Izvod iz PUP-a u Podgorici
Za katastaraske parcele 228/4,228/3,228/12 KO Donji Kokoti
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elektronski potpis projektanta elektronski potpis revidenta

arhitektonski studio 4b

INVESTITOR’ Nedeljko Radovi¢
OBJEKAT® Objekat stambene namjene
LOKACIA?

Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Donji Kokoti

VRSTE TEHNICKE

DOKUMENTACIJE?® Idejno rjesenje

PROJEKTANT™ "STUDIO 4B" DOO, ul Ivana Vujo3evica 30/s, Semir Bu¢an
ODGOVORNO LICE™ BUCAN SEMIR, dipl.inz.arh.

GLAVNI INZENJER™ BUCAN SEMIR, dipl.inz.arh. br.licence: UPI 107/7 - 1255/2

SARADNICI NA PROJEKTU
BUCAN DAMIR, spec.sci.arh  IVANA PEROVIC, MSc.Arch.
DZENANA MURIC, BSc.politehnike BALSA LAZOVIC, BSc.politehnike

* Naziv/ime investitora

’ Naziv/ime investitora
® Naziv objekta koji se gradi
o Idejno rjeSenje, idejni projekat, glavni projekat odnosno projekat odrzavanja
Naziv privrednog drustva, pravnog lica odnosno preduzetnika, adresa i ime odgovornog lica
me odgovornog lica u privrednom drustvu, pravnom licu odnosno ime preduzetnika
2 Ime vodeceg projektanta, broj licence i potpis
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1. Tekstualna dokumentacija

- Projektni zadatak
- Tehnicki opis

2. Graficka dokumentacija

1. Geodetska podloga
2. Sira sitvacija

3. Uza situacija

4. Parterno uredenje
5. Osnova prizemlja
6. Osnova krova

7- Presjek1-1

8. Presjek 2-2

9. Sjeverna fasada
10.Istocna fasada
11.Juzna fasada
12.Zapadna fasada
13. 3D prikaz

14.3D prikaz

15. Fotomontaza

SADRZAJ PROJEKTA
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2. Tekstualna dokumentacija
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PROJEKTNI ZADATAK
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PROJEKTNI ZADATAK

INVESTITOR,

Radovic Nedeljko



LOKACIJA: Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Donji Kokoti
INVESTITOR: Radovi¢ Nedeljko

Glavni projekat objekta stambene namjene na katastarskim parcelama br. 228/4, 228/3 1 228/12
KO Donji Kokoti u Podgorici, uraditi na osnovu zelje Investitora iskazane kroz ovaj projektni
zadatak.

| NAMJENA OBJEKTA

Namjena objekta je stambena, sa sadrzajima definisanim kroz ovaj projektni zadatak.

Il SADRZA)J

Objekat je predviden za porodicno stanovanje, pa je potrebno projektovati prostor da zadovolji
sve potrebe i Zelje Investitora za ovu kategoriju objekta. Objekat je spratnosti P. Objekat je
planiran sa jednim ulazom, pa se njemu pristupa sa platoa od strane ulice.

Potrebno je cijeli prostor projektovati sa velikim staklenim povrSinama kako bi prostor bio sto vise
osvijetljen i prozracan i omogucila se aktivna ventilacija svih prostora u objektu.

U prizemlju objekta se nalaze se prostori koji su otvorenom karaktera, pa je dnevna zona (dnevni |
boravak trpezarija ) kao 'open space area'sa mogucénoscu izlaza na terasu. Kuhinja je odvojena
paravan staklenim zidom sa dvokrilnim vratima kako bi se ostvarila veza sa dnevnim boravkom.
Projektovane su tri sobe koje imaju izlaz u dvoriste. Dvije sobe su odvojene degazmanom |
zajednickim kupatilom koje koriste korisnici ovog objekta. Sa lijeve strane glavnog ulaza nalazi se
ostava, a sa desne vesSeraj i kupatilo koji je osposobljen da se koristi | kao gostinjsko. Pored ovih
prostora nalazi se treca soba | njoj se pristupa iz hodnika.

I KONSTRUKCUA

Konstruktivni sistem treba predvidjeti da se sastoji od AB elemenata, u kombinaciji sa AB
plo¢ama, stubovima i gredama odgovarajuce debljine i nosivosti.

IV OBRADA POVRSINA
Fasadu i krov objekta treba predvidjeti da zadovolji sve funkcionalne i estetske zahtjeve uz
bavalit obrade i kamena po izboru projektanta, dovoljnu koli¢inu otvora kao i mediteran krovni
crijep.

V ELEKTROINSTALACIJE

Prikljucak na elektrodistributivnu mrezu projektovati u skladu sa tehnic¢kim uslovima
pribavljenim od nadleznog organa.



VI VODOVOD | KANALIZACIJA

U skladu sa namjenom prostora i Urbanisticko tehnickim uslovima, treba projektovati
instalacije vodovoda i kanalizacije.

VII STANDARDI PROJEKTOVANJA
Kompletna tehnicka dokumentacija, mora biti uradena u skladu sa ovim projektnim zadatkom,

propisima koji ureduju ovu oblast, tehnickim propisima, preporukama i stanadardima i
odgovarajuc¢im projektantskim iskustvom

Podgorica, mart 2024. god.
INVESTITOR,

Radovi¢ Nedeljko
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TEHNICKI OPIS
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Uz idejno rjeSenje objekta stambene namjene, Cija je lokacija na katastarskim parcelama
2284, 228/3 1 228/12 KO Doniji Kokoti, Investitora Radovi¢ Nedeljka.

I - UVODNE NAPOMENE

Idejni projekat objekta stambene namjene, Cija je lokacija na katastarskim parcelama
2284, 228/3 1 228/12 KO Doniji Kokoti, Investitora Radovi¢ Nedeljka, uraden je na osnovu
urbanisticko tehnickih uslova koje je izdao Sekretarijat za planiranje prostora i odrzivi razvoj
Glavnog grada Podgorice, broj 08-332/23-53 0d 06.02.2022. godine i iskazanih potreba i zelja
Investitora kroz dostavljeni Projektni zadatak.

Gabariti objekta, horizontalni i vertikalni- odnosno bruto povrsina objekta stambene
namjene, kao i gradevinske linije, odnosno parametri koji su definisani sa dobijenim
urbanisticko-tehnickim uslovima, u potpunosti su ispoStovani.

lll - LOKACIJA

Lokacija na kojoj je predvidjena izgradnja objekta stambene namjene je na
katastarskim parcelama 228/4, 228/3 i 228/12 KO Donji Kokoti.

Predmetna lokacija ima pristup putu preko katastarske parcele 4016 u KO Donja
Gorica, koja je upisana kao nekategorisani put u listu nepokretnosti 362 kao svojina 1/1 “13
Jul Plantaze AD Podgorica”.

IV - FUNKCIONALNO RJESENJE

Objekat je predviden za porodicno stanovanje, pa je potrebno projektovati prostor da
zadovolji sve potrebe i zelje Investitora za ovu kategoriju objekta. Objekat je spratnosti P.
Objekat je planiran sa jednim ulazom, pa se njemu pristupa sa platoa od strane ulice.
Potrebno je cijeli prostor projektovati sa velikim staklenim povrSinama kako bi prostor bio
Sto viSe osvijetljen i prozracan i omogucila se aktivna ventilacija svih prostora u objektu.

U prizemlju objekta se nalaze se prostori koji su otvorenom karaktera, pa je dnevna zona
(dnevni | boravak trpezarija ) kao 'open space area' sa moguc¢noscu izlaza na terasu.
Kuhinja je odvojena paravan staklenim zidom sa dvokrilnim vratima kako bi se ostvarila
veza sa dnevnim boravkom. Projektovane su tri sobe koje imaju izlaz u dvoriste. Dvije sobe
su odvojene degazmanom | zajednickim kupatilom koje koriste korisnici ovog objekta. Sa
lijeve strane glavnog ulaza nalazi se ostava, a sa desne veseraj i kupatilo koji je osposobljen
da se koristi | kao gostinjsko. Pored ovih prostora nalazi se treca soba | njoj se pristupa iz
hodnika.

Za pristupanje objektu treba obezbijediti adekvatan prilaz, pa je kuca izdignuta i povezana
Sirim stepenistem sa platoa gdje je parking povrsina, a sa zadnje strane projektovana su
stepenista za pristupanje iz dvorista. Ispred objekta planirana je povsina za parkiranje.

Ukupna neto korisna povrsina objekta je 187,86m2, ukupna bruto razvijena gradevinska
povrsina 237,73m2, dok je ukupna bruto razvijena gradevinska povrsina objekta sa
ekonomskim dvoristem 5g92,86m2.

projektovanje_urbanizam_nadzor_konsalting_izvodenje
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Urbanisticki parametri | Stambeni objekat | Zadato UT uslovima

Povrsina kat. parcela 6496 m2 6496 m2
Povrsina pod objektom | 187,86 m2 250 M2
Indeks zauzetosti 0,09 0,1
Indeks izgradenosti - -

BGP 237,73 M2 250 M2
Spratnost P S+P+1+Pk
Parking mjesta 4 -

IV - KONSTRUKCUA

Konstruktivni sistem treba predvidjeti da se sastoji od AB elemenata, u kombinaciji
sa AB plotama, stubovima i gredama odgovaraju¢e debljine i nosivosti.
Krovna konstrukcija je uradena na viSe voda sa nagibom 17 stepeni. Krovni pokrivac je
Mediteran crijep.

V - OBRADA PODOVA

Svi podovi na objektu projektovani su shodno potrebama prostora, odnosno
keramickim ploc¢icama u mokrim prostorijama,ostavama i hodnicima, granitnom
keramikom na terasama i ulazima, a parket je upotrijen u ostalim prostorijama.

VII- OBRADA ZIDOVA

Svi zidovi na objektu projektovani su i predvideni shodno propisima i potrebama
prostora, zidani Porotherm Profi blokom debljine 30 i 25cm, obradeni malterom, glet
masom, podlogom i zavrsnim slojem moleraja.

VIl - OBRADA PLAFONA

Svi plafoni na objektu projektovani su shodno propsima i potrebama prostora. Pafon u
dnevnom dijelu projektovan je tako da je drvena krovna konstrukcija vidljiva u enterijeru, u
skladu sa rusti¢nim izrazom cjelokupnog projekta.

VIIl - MATERUALIZACIJA FASADE

Struktura fasadnih zidova je Porotherm Profi blok debljine d=30 cm, termoizolacija
debljine d=14cm i finalna obrada kamena gdje je to predvideno zalijepljenog lijepkom za tu
vrstu radova i uCvrscen PVC tiplovima.

Na drugim djelovima fasade je predviden bavalit. Soklo oko objekta na kojem je
izdignut objekat je obraden kamenom.

Okvire oko otvora i Sembrane obraditi stiroporom i bavalitom, polistirolom ili
gipsom.

projektovanje_urbanizam_nadzor_konsalting_izvodenje



studio 4b d.o.0.

. Ul. Ivana VujoSevi¢a 30/s 81000 Podgorica
office@studiodb.me (&) +382 20 247 728

. Zr. 510-66766-47 CKB 530-25215-28 NLB
www.studiogh.me 525-6718-66 KB PG 575-404-74 Ziraat
PIB 02889641 PDV 30/31-11425-9

IX-KROV

Krovovi je projektovan kao kosi, visSevodni krovovi, na nacin da zadovolje sve izolacione i
funkcionalne zahtjeve. Za krov je predvidena drvena krovna konstrukcija, i crijep kao krovni
pokrivac, sa slivom vode u olu¢ne vertikale odgovarajucih dimenzija. Krov je projektovan
sa nagibima 17 stepeni.

X - TERMICKA ZASTITA

Objekat koji e se izvoditi termicki je zasti¢en imajuci u vidu klimatsku zonu podrucja

u kojem se nalazi. Pored osnovnog konstruktivnog sistema (zidana konstrukcija Porotherm

Wienerberger blokovi 30 i 25 cm) termicki su zasticeni fasadni zidovi, prozorski otvori, nulta

ploca ispod koje se postavlja termoizolacija, i svi potrebni podovi, tako da toplotni

koeficijenti ne prelaze dozvoljene koeficijente za klimatsku zonu. Za objekat je bitno
uvodenje principa energetski efikasne, odrzive gradnje sto je dovelo do:

- smanjenja gubitaka toplote iz objekta izborom ispune fasadnih zidova Sto je

poboljsalo toplotnu zastitu spoljasnjih elemenata i dovelo do povoljnijeg odnosa
povrsine i zapremine objekta;
- povecanja tolotnih dobitaka povoljnom orjentacijom objekta.

S obzirom na namjenu i povrSinu objekta, obezbjedivanje energije iz alternativnih izvora je
procijenjeno kao nepripadajuce, pa se potencijalna uSteda energije postize izborom i
ugradnjom adekvatnih materijala.

Xl - ZASTITA OD BUKE

Zastita od buke ostvaruje se preko osnovnog konstruktivnog sistema, fasadne
obloge, pregradnih zidova, kao i krovne konstrukcije. Takode, izolacija koja obezbijeduje
toplotnu zastitu ujedno ima svojstvo zastite od buke susjednog prostora i prostora
spoljasnjosti. Na ovaj nacin je postignut adekvatan stepen zastite od buke, komfor
stanovanja i stambenih uslova.

XIl - ZASTITA OD POZARA

Ova zastita obezbijedena je vatrootpornoscu zidova gdje funkcija prostora to nalaze i
krovne konstrukcije, ostalim ugradenim materijalom kao i osvjetljenjem i provjetravanjem
prostorija u objektu. Napomena: Protivpozarni elaborat bice uraden u skladu sa propisima,
u sklopu glavnog projekta, po dobijanju saglasnosti nadleznog glavnog gradskog arhitekte.

Xl - ELEKTROINSTALACIJE

Priklju¢ak objekta na elektrodistributivnu mrezu bi¢e projektovan nakon dobijanja
saglasnosti, koja ce sadrzati i potrebne tehnicke uslove za priklju¢enje predmetnog objekta.
Napomena: Detaljan tehnicki opis Ce biti dat u fazama elektroinstalacija jaka i slaba
struja.

XIV - VODOVOD | KANALIZACIJA

U skladu sa namjenom prostora, Katastrom instalacija i tehnickim uslovima prikljucenja na
hidrotehnicke instalacije, dobijenim od Javnog preduzeca “Vodovod i kanalizacija” Glavnog grada
Podgorice bice projektovane instalacije vodovoda i kanalizacije.

projektovanje_urbanizam_nadzor_konsalting_izvodenje
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XVI - PRIMJENJENI PROPISI, PREPORUKE | VAZECI STANDARDI

Zakon o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sl.list. CG" br. 64/2017,
44/2018, 63/2018, 11/2019 i1 82/2020)

Pravilnik o nacinu izrade, razmjeri i blizoj sadrzini tehni¢ke dokumentacije za
gradenje objekta ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 44/2018 i 43/2019)

Pravilnik o nacinu obracuna povrsine i zapremine objekata ("Sluzbeni list Crne
Gore", br. 60/2018)

Crnogorski standard MEST EN 15221-6

Pravilnik o blizem sadrzaju i formi planskog dokumenta, kriterijumima namjene
povrsina, elementima urbanisticke regulacije i jedinstvenim grafickim
simbolima("Sl. list CG", br. 24/2010 i 33/2014)

Pravilnik o blizim uslovima i nacinu prilagodavanja objekata za pristup i kretanje lica
smanjene pokretljivosti i lica sa invaliditetom (“Sluzbeni list CG"” br. 48/2013 i
44/2015)

lzvodac je duzan da izvede sve radove kompletno kako je precizirano: opisima
pojedinih pozicija, opstim uslovima, svim normama koje su gore pobrojane,
evropski standard - Eurokod, tehnickim propisima kao i uputima proizvodaca. U
svemu prema projektu.

Zakljucak: Svi urbanisticki parametri iz projekta zadovoljavaju parametre zadate UT
uslovima.

U Podgorici, mart 2024. god.

PROJEKTANT,

Semir Bucan, dipl. inz. arh.

projektovanje_urbanizam_nadzor_konsalting_izvodenje
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3. Graficka dokumentacija
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GEODETSKA

ILLEGENDA

granice kat. parcela
makadamski put
teren

- betonska ograda

Zicana ograda
vegetacija - livada

NAPOMENA:

- Sve kote su date u centimetrima (duzinske) i metrima (visinske), a povrsine u m2.

- Visine parapeta date su od AB ploce do gornje ivice zidanog ili betonskog dijela parapeta (zidarska mjera).

- U osnovama otvora (vrata i prozora) date su zidarske mjere. Visina vrata je data kao dimenzija od gotovog poda do
betonskog nadvratnika.

- Zidarska mjera vrata se racuna od visine gotovog poda.

- Povriine stepenista u tabeli predstavljaju horizontalnu projekciju podesta i gazista.

- Slojevi podova navedeni u legendama se racunaju od gornje ivice konstrukcije (AB plocCe).

- Kod zidova kotirana je ispuna (giter blok) odnosno struktura (armirani beton). Slojevi zidova nijesu kotirani u osnovama i
moze dodi do odstupanja od neto povrsina nakon izvodenija slojeva zavrine obrade zidova.

PROJEKTANT: studio 4b DOO_ INVESTITOR:
projektovanje urbanizam nadzor
B konsalting izvodenje
ul. lvana Vujosevica 30/s
B Podgorica, Crna Gora
studiogb@t-com.me

Nedeljko Radovi¢

www.studiogb.me

Objekat: Lokacija:

Objekat stambene namjene Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Donji Kokoti

. © oy Vrsta tehnicke dokumentacije:
Vodedi Semir Bucan, / L
inZinjer: dipl.inz.arh. ¥ Idejno rjesenje
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inZinjer: dipl.inz.arh. Arhitektura 1:200
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DZenana Muri¢, Bal3a Lazovic, GEODETSKA A.o1 1
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Mart, 2024.
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SIRA SITUACIJA

Gradevinska linija Krovni prekrivac - crijep

Regulaciona linija Oznaka parternog uredenja

e

Granica parcele Parking mjesta

2% -
— Linijja pada terena Oznaka krova

¢7 000 relativna kota Spratnost objekta
+50.00  gpsolutna kota P :

| zelena povriina
] Poplo&anje - tfrotoar/plato
| ] Parking zona - kaldrma
] Keramika (terasa)

NAMJENA POVSINE Preostala povriina spada u
EKONOMSKO DVORISTE poljoprivredno gazdinstvo.
573,49m2

Visoko rastinje

Nisko rastinje

Ulaz u objekat Kolski pristup parceli

NAPOMENA:

- Sve kote su date u centimetrima (duzinske) i metrima (visinske), a povrsine u m2.

- Visine parapeta date su od AB ploCe do gornje ivice zidanog ili betonskog dijela parapeta (zidarska mjeral).

- U osnovama otvora (vrata i prozora) date su zidarske mjere. Visina vrata je data kao dimenzija od gotovog poda do
betonskog nadvratnika.

- Zidarska mjera vrata se racuna od visine gotovog poda.

- Povriine stepenista u tabeli predstavljaju horizontalnu projekciju podesta i gazista.

- Slojevi podova navedeni u legendama se racunaju od gornje ivice konstrukcije (AB ploce).

- Kod zidova koftirana je ispuna (giter blok) odnosno struktura (armirani beton). Slojevi zidova nijesu kotirani u osnovamaii
moze docdi do odstupanja od neto povrsina nakon izvodenja slojeva zavrine obrade zidova.

_ studiog,bDOO. INVESTITOR:
projektovanje urbanizam nadzor

konsalting izvodenje

ul. lvana Vujosevica 30/s Nedeuko Radovi¢
Podgorica, Crna Gora

studiogb@t-com.me

Lokacija:
Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Donji Kokoti

Semir Buéan Vrsta tehnicke dokumentacije:
! Idejno rjeSenje

dipl.inz.arh.

L. Dio tehnicke dokumentacije: Razmjera:
Semir Bucan, )
dipl.inz.arh. ' Arhitektura 1:200

Damir Buéan Ivana Perovi¢, . . i
MSc.Arch. MSc.Arch. Prllog' . : Br.strane:

DZenana Muri¢, Balsa Lazovi¢, SIRA SITUACIJA 2
BSc. politeh. BSc. politeh.

Datum izrade i M.P. .
Datum revizije i M.P.

Mart, 2024.
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11 U7A SITUACIJA
s PM2O LEGENDA:

————— Gradevinska linija Krovni prekrivac - crijep

——— Regulaciona linija Oznaka parternog uredenja

Granica parcele PM Parking mjesta

Linija pada terena K1 Oznaka krova

¢ +0.00 relativna kota
+50.00

apsolutna kota

228/ 19

Spratnost objekta

< 1 080 \
62 |

. Visoko rastinje
Zelena povrsina

Nisko rastinje
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(y —
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Parking zona - kaldrma

[ ]
] Poplo&anje - frotoar/plato
B
[ ]

Keramika (terasa)

LEGENDA POVSINA PARTERA:
NAMJENA POVSINE POVRSINA Preostala povriina spada u
EKONOMSKO DVORISTE 355,13m? poljoprivredno gazdinstvo.
PARKING POVRSINA 573,49m?

LEGENDA ULAZA:

( Ulaz u objekat ( Kolski pristup parceli

NAPOMENA:

- Sve kote su date u centimetrima (duzinske) i metrima (visinske), a povriine u m2.

- Visine parapeta date su od AB ploCe do gornje ivice zidanog ili betonskog dijela parapeta (zidarska mjera).

- U osnovama otvora (vrata i prozora) date su zidarske mjere. Visina vrata je data kao dimenzija od gotovog poda do
betonskog nadvratnika.

- Zidarska mjera vrata se racuna od visine gotovog poda.

- Povrsine stepenista u tabeli predstavljaju horizontalnu projekciju podesta i gazista.

- Slojevi podova navedeni u legendama se racunaju od gornje ivice konstrukcije (AB ploce).

- Kod zidova kotirana je ispuna (giter blok) odnosno struktura (armirani beton). Slojevi zidova nijesu kotirani u osnovama i
moze doci do odstupanja od neto povriina nakon izvodenja slojeva zavrsne obrade zidova.

PROJEKTANT: studio 4b DOO. INVESTITOR:

projektovanje urbanizam nadzor
[ ] konsalting izvodenje
ul. lvana Vujosevica 30/s Nedelj ko Radovi¢
] Podgorica, Crna Gora
studiogb@t-com.me

www.studiogb.me

Objekat: Lokacija:

Objekat stambene namjene

Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Donji Kokoti

. s oy Vrsta tehnicke dokumentacije:

Vodeci Semir Bucan, / .
inZinjer: dipl.inz.arh. ¥ Idejno rjesenje

. . N Dio tehni¢ke dokumentacije: iera:
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inzinjer: dipl.inz.arh. Arhitektura 1:100
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PARTERNO UREDENJE
LEGENDA:

————— Gradevinska linija Krovni prekrivac - crijep

——— Regulaciona linija Oznaka parternog uredenja

Granica parcele PM Parking mjesta

Linija pada terena K1 Oznaka krova

¢ +0.00 relativna kota
+50.00  gpsolutna kota

228/ 19

Spratnost objekta

. Visoko rastinje
Zelena povrsina

e / QJ{“’V)‘)&’{&. (e

| *‘m gH I I I H

A ( .
NS

Poplo¢anije - frotoar/plato Nisko rastinje

[ ]
HENRRNNN
R Parking zona - kaldrma
]

Keramika (terasa)

LEGENDA POVSINA PARTERA:
NAMJENA POVSINE POVRSINA Preostala povriina spada u
EKONOMSKO DVORISTE 355,13m? poljoprivredno gazdinstvo.
PARKING POVRSINA 573,49m?

LEGENDA ULAZA:

( Ulaz u objekat (

NAPOMENA:

- Sve kote su date u centimetrima (duzinske) i metrima (visinske), a povriine u m2.

- Visine parapeta date su od AB ploCe do gornje ivice zidanog ili betonskog dijela parapeta (zidarska mjera).
- U osnovama otvora (vrata i prozora) date su zidarske mjere. Visina vrata je data kao dimenzija od gotovog poda do

Kolski pristup parceli

betonskog nadvratnika.

- Zidarska mjera vrata se racuna od visine gotovog poda.

- Povrsine stepenista u tabeli predstavljaju horizontalnu projekciju podesta i gazista.

- Slojevi podova navedeni u legendama se racunaju od gornje ivice konstrukcije (AB ploce).
- Kod zidova kotirana je ispuna (giter blok) odnosno struktura (armirani beton). Slojevi zidova nijesu kotirani u osnovama i
moze doci do odstupanja od neto povriina nakon izvodenja slojeva zavrsne obrade zidova.

PROJEKTANT: studio 4b DOO. INVESTITOR:

projektovanje urbanizam nadzor
[ ] konsalting izvodenje
ul. lvana Vujosevica 30/s
] Podgorica, Crna Gora
studiogb@t-com.me

www.studiogb.me

Nedeljko Radovi¢

Objekat: Lokacija:
Objekat stambene namjene Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Donji Kokoti
Vodedi Semir Bugan, / Vrs:ca tel.1nv|ck(.e dokumentacije:
inZinjer: dipl.inz.arh. ¥ Idejno rjesenje
. . N Dio tehni¢ke dokumentacije: iera:
Odgovorni Semir Bucan, % : . : v 1 Razmjera
inzinjer: dipl.inz.arh. Arhitektura 1:100
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OSNOVA PRIZEMLJA

Legenda prostorija

Br. prostorije Naziv prostorije Povrsina (m2) | Obim (m’)

O] Ulazni hodnik 11.40 13.60

02 Hodnik 26.43 25.54

- 03 Dnevna soba 38.75 25.50

i 04 Kuhinja i trpezarija  125.57 22.82

05 DjecCja soba 21.59 20.90

06 Kupatilo 6.01 10.50

@ 07 Veserqj 4.69 9.50

D 08 Ostava 4.05 8.06
C - @ @ 0% Kupatilo 4.68 8.66

10 Djecija soba 14.25 15.22

11 Djecija soba 20.81 20.80

12 Degazman 9.63 16.56

187.86 m?

|

|

| POVR

1. BP Prizemlje 237.73
|

|

\

Mart, 2024.
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Vodeci Semir Bucan, / .
inZinjer: dipl.inz.arh. 3 Idejno rjesenje
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inzinjer: dipl.inz.arh. Arhitektura 1:50, 1:0.81,
. . 1:1
Saradnici: aas’?";r'i‘l’:a"' 'M;’;‘:"AF:?{:"'C' Prilog: Br.priloga:  Br.strane:
DzZenana Muri¢, BalSa Lazovic, OSNOVA PRIZEMLJA A.os5 5
BSc. politeh. BSc. politeh.
Datum izrade i M.P. o
Datum revizije i M.P.
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KROV

LEGENDA :

2

***** Gradevinska linija
17 -
% Linija pada krova
Oznaka krova
E Spratnost objekta
| Afka
Krovni prekrivac - Crijep Mediteran

¢ +0.00 relativna kota
+50.00

apsolutna kota

NAPOMENA:

- Sve kote su date u centimetrima (duzinske) i metrima (visinske), a povrsine u m2.

- Visine parapeta date su od AB ploCe do gornje ivice zidanog ili betonskog dijela parapeta (zidarska mjeral).
- U osnovama otvora (vrata i prozora) date su zidarske mjere. Visina vrata je data kao dimenzija od gotovog poda do

betonskog nadvratnika.

- Zidarska mjera vrata se racuna od visine gotovog poda.
- Povrsine stepenista u tabeli predstavljaju horizontalnu projekciju podesta i gazista.
- Slojevi podova navedeni u legendama se racunaju od gornje ivice konstrukcije (AB ploce).
- Kod zidova kotirana je ispuna (giter blok) odnosno struktura (armirani beton). Slojevi zidova nijesu kotirani u osnovama i
moze dodi do odstupanja od neto povrsina nakon izvodenja slojeva zavrine obrade zidova.

PROJEKTANT: studio 4b DOO. INVESTITOR:
projektovanje urbanizam nadzor
B konsalting izvodenje
ul. lvana Vujosevica 30/s Nedeljko Radovi¢
B Podgorica, Crna Gora
www.studiogb.me studiosb@t-com.me
Objekat: Lokacija:
Objekat stambene namjene Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Donji Kokoti
Vodedi Semir Budan, / Vrs.ta te-hrllck? dokumentacije:
inZinjer: dipl.inz.arh. 3 Idejno rjesenje
- S Dio tehnicke dokumentacije: Razmijera:
Odgovorni Semir Bucan, _ ) azmjera
inZinjer: dipl.inz.arh. Arhitektura 1:50
i Damir Bucan, Ivana Perovic, . . . i
Saradnici: MSc.Arch. MSc Arch. Prilog: Br.priloga: Br.strane:
DzZenana Muri¢, BalSa Lazovic, KROV A.06 6
BSc. politeh. BSc. politeh.

Datum izrade i M.P.
Mart, 2024.

Datum revizije i M.P.
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PRESJEK 1-1

LEGENDA :

Linija pada krova
Oznaka krova
Armirani beton

Termoizolacija

Krovni prekrivac - Crijep Mediteran

NAPOMENA:

- Sve kote su date u centimetrima (duzinske) i metrima (visinske), a povrsine u m2.

- Visine parapeta date su od AB ploce do gornje ivice zidanog ili betonskog dijela parapeta (zidarska mjera).

- U osnovama otvora (vrata i prozora) date su zidarske mjere. Visina vrata je data kao dimenzija od gotovog poda do
betonskog nadvratnika.

- Zidarska mjera vrata se racuna od visine gotovog poda.

- Povrsine stepenista u tabeli predstavljaju horizontalnu projekciju podesta i gazista.

- Slojevi podova navedeni u legendama se racunaju od gornje ivice konstrukcije (AB ploce).

- Kod zidova kotirana je ispuna (giter blok) odnosno struktura (armirani beton). Slojevi zidova nijesu kotirani u osnovama i

moze doci do odstupanja od neto povriina nakon izvodenja slojeva zavrine obrade zidova.

PROJEKTANT: _ studiosbDOO INVESTITOR:
projektovanje urbanizam nadzor

[ | konsalting izvodenje

ul. lvana Vujosevica 30/s
B Podgorica, Crna Gora
studiogb@t-com.me

Nedeljko Radovi¢

www.studiogb.me

Objekat: Lokacija:

Objekat stambene namjene Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Donji Kokoti

.. A Vrsta tehnicke dokumentacije:
Vodeci Semir Bucan, / .,
inzinjer: dipl.inz.arh. ¥ Idejno rjesenje
. . (\ Dio tehni¢ke dokumentacije: iera:

Odgovorni Semir Bucan, ) ) Razmjera
inzinjer: dipl.inz.arh. Arhitektura 1:100, 1:50
Soradrici  SamiBuen  lensPeo Prilog: Brprioga:  Brtrane:

DZenana Muri¢, Balsa Lazovic, PRESJEK 1-1 A.o7 7

BSc. politeh. BSc. politeh.

Datum izrade i M.P.

Mart, 2024.

Datum revizije i M.P.




PRESJEK 2-2

LEGENDA :

Linija pada krova
Oznaka krova
Armirani beton

Termoizolacija

Krovni prekrivac - Crijep Mediteran

+6.32
36,71

A

+4.90
+35,29

A

Q%%% NAPOMENA:
] - Sve kote su date u centimetrima (duzinske) i metrima (visinske), a povrsine u m2.
: - Visine parapeta date su od AB ploCe do gornje ivice zidanog ili betonskog dijela parapeta (zidarska mjeral).
%; - U osnovama otvora (vrata i prozora) date su zidarske mjere. Visina vrata je data kao dimenzija od gotovog poda do
|

betonskog nadvratnika.

490

S ————
490

Objekat stambene namjene

% % g % g % - Zidarska mjera vrata se racuna od visine gotovog poda.
- Povrsine stepenista u tabeli predstavljaju horizontalnu projekciju podesta i gazista.
i g - Slojevi podova navedeni u legendama se racunaju od gornje ivice konstrukcije (AB ploce).
£0.00 +0.00 ‘+O 0% - Kod zidova kotirana je ispuna (giter blok) odnosno struktura (armirani beton). Slojevi zidova nijesu kotirani u osnovama i
1+30.39 ~F30,39 i L 3 ~£30,30 moze dodi do odstupanja od neto povrsina nakon izvodenja slojeva zavrine obrade zidova.
4 : L PROJEKTANT: . studio4bDOO INVESTITOR:
Tt R projektovanje urbanizam nadzor
: & [ | konsalting izvodenje
| ul. lvana Vujosevica 30/s Nedeljko Radovi¢
b 365 gﬁﬁig ] Podgorica, Crna Gora
1 7 www.studiogb.me studiosb@t-com.me
@ F Objekat: Lokacija:

Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Doniji Kokoti

.. sy Vrsta tehnicke dokumentacije:
Vodeci Semir Bucan, / .
inzinjer: dipl.inz.arh. ¥ Idejno rjesenje
. . ,\ Dio tehnicke dokumentacije: iera:

Odgovorni Semir Bucan, _ ) Razmjera
inzinjer: dipl.inz.arh. Arhitektura 1:100, 1:50
Saradnic: DTS hanapeoi Prilog: Br.prloga:  Brstrane:

DzZenana Muri¢, BalSa Lazovic, PRESJEK 2-2 A.o08 8

BSc. politeh. BSc. politeh.

Datum izrade i M.P.

Mart, 2024.

Datum revizije i M.P.




SAJEVERNA FASADA

LEGENDA :

[ | Staklo

Dekorativni kamen bunja
| | Dekorativne kamene plo¢e
[ ] Bavalit-RAL9010

AR K rovni prekrivac - Crijep Mediteran

(|

+6.587 !

/AR R E N

l+36,61 — — —

+5.20 ‘

3559 .

+3.80 NAPOMENA:
3419

- Sve kote su date u cenfimetrima (duzinske) i metfrima (visinske), a povrsine u m2.

- Visine parapeta date su od AB ploce do gornje ivice zidanog ili betonskog dijela parapeta (zidarska mjera).

- U osnovama otvora (vrata i prozora) date su zidarske mjere. Visina vrata je data kao dimenzija od gotovog poda do
betonskog nadvratnika.

- Zidarska mjera vrata se racuna od visine gotovog poda.

- Povriine stepenista u tabeli predstavljaju horizontalnu projekciju podesta i gazista.

- Slojevi podova navedeni u legendama se racunaju od gornje ivice konstrukcije (AB plocCe).

- Kod zidova kotirana je ispuna (giter blok) odnosno struktura (armirani beton). Slojevi zidova nijesu kotirani u osnovama i
moze dodi do odstupanja od neto povrsina nakon izvodenja slojeva zavrine obrade zidova.

PROJEKTANT: studio 4b DOO. INVESTITOR:

projektovanje urbanizam nadzor
[ | konsalting izvodenje
ul. lvana Vujosevica 30/s Nedeljko Radovi¢
B Podgorica, Crna Gora

|
‘ |
| | ‘
| | ‘
| | ;
| | |
| \ |
| | | ‘ :
\ \ | \ \
| | [ [ | i -
L 355 | 575 I 410 | 430 365 i WistudiBghire studio4b@t-com.me

A B (@ D B o P
Objekat stambene namjene Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Doniji Kokoti

Vodedi Semir Bugan, / Vrs.ta tehrllck? dokumentacije:
inZinjer: dipl.inz.arh. > Idejno rjesenje
. . ,\ Dio tehnicke dokumentacije: iera:

Odgovorni Semir Bucan, . ) Razmjera
inzinjer: dipl.inz.arh. Arhitektura 1:100, 1:50
Saradnici: ai;?i;ri‘;‘fa"' KZTAE{;MC" Prilog: Br.priloga:  Br.strane:

DZenana Muri¢, Bal3a Lazovic, SAJEVERNA FASADA A.og 9

BSc. politeh. BSc. politeh.

Datum izrade i M.P. e
Datum revizije i M.P.

Mart, 2024.
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ISTOCNA FASADA

LEGENDA :

| Stoklo

Dekorativni kamen bunja
| | Dekorativne kamene plo¢e
[ ] Bavalit-RAL9010

AR K rovni prekrivac - Crijep Mediteran

NAPOMENA:

- Sve kote su date u centimetrima (duzinske) i metrima (visinske), a povrsine u m2.

- Visine parapeta date su od AB ploCe do gornje ivice zidanog ili betonskog dijela parapeta (zidarska mjeral).

- U osnovama otvora (vrata i prozora) date su zidarske mjere. Visina vrata je data kao dimenzija od gotovog poda do
betonskog nadvratnika.

- Zidarska mjera vrata se racuna od visine gotovog poda.

- Povrsine stepenista u tabeli predstavljaju horizontalnu projekciju podesta i gazista.

- Slojevi podova navedeni u legendama se racunaju od gornje ivice konstrukcije (AB ploce).

- Kod zidova kotirana je ispuna (giter blok) odnosno struktura (armirani beton). Slojevi zidova nijesu kotirani u osnovama i
moze dodi do odstupanja od neto povrsina nakon izvodenja slojeva zavrine obrade zidova.

PROJEKTANT: studio 4b DOO. INVESTITOR:

projektovanje urbanizam nadzor
[ | konsalting izvodenje
ul. lvana Vujosevica 30/s Nedeljko Radovi¢
B Podgorica, Crna Gora

www.studiogb.me studiosb@t-com.me

Objekat: Lokacija:

Objekat stambene namjene Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Doniji Kokoti

.. sy Vrsta tehnicke dokumentacije:
Vodeci Semir Bucan, / .
inzinjer: dipl.inz.arh. ¥ Idejno rjesenje
. . ,\ Dio tehnicke dokumentacije: iera:

Odgovorni Semir Bucan, _ ) Razmjera
inzinjer: dipl.inz.arh. Arhitektura 1:100, 1:50
Soradnici: | DamiBan  juanapeoi Prilog: Br.prloga:  Brstrane:

DZenana Muri¢, Bal$a Lazovi¢, ISTOCNA FASADA A.10 10

BSc. politeh. BSc. politeh.

Datum izrade i M.P. e
Datum revizije i M.P.

Mart, 2024.
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+7.48
L+37,87

+6.22
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+5.20
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+0.00

N+30,39

-0.60

4+920 70

JUINA FASADA

LEGENDA :

| Stoklo

Dekorativni kamen bunja
| | Dekorativne kamene plo¢e
[ ] Bavalit-RAL9010

AR K rovni prekrivac - Crijep Mediteran

NAPOMENA:

- Sve kote su date u centimetrima (duzinske) i metrima (visinske), a povrsine u m2.

- Visine parapeta date su od AB ploCe do gornje ivice zidanog ili betonskog dijela parapeta (zidarska mjeral).

- U osnovama otvora (vrata i prozora) date su zidarske mjere. Visina vrata je data kao dimenzija od gotovog poda do
betonskog nadvratnika.

- Zidarska mjera vrata se racuna od visine gotovog poda.

- Povrsine stepenista u tabeli predstavljaju horizontalnu projekciju podesta i gazista.

- Slojevi podova navedeni u legendama se racunaju od gornje ivice konstrukcije (AB ploce).

- Kod zidova kotirana je ispuna (giter blok) odnosno struktura (armirani beton). Slojevi zidova nijesu kotirani u osnovama i
moze dodi do odstupanja od neto povrsina nakon izvodenja slojeva zavrine obrade zidova.

TZ7,7

TZ7,7

PROJEKTANT: studio 4b DOO. INVESTITOR:

projektovanje urbanizam nadzor
[ | konsalting izvodenje
ul. lvana Vujosevica 30/s Nedeljko Radovi¢
B Podgorica, Crna Gora
studiogb@t-com.me

www.studiogb.me

Objekat: Lokacija:
Objekat stambene namjene Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Doniji Kokoti
Vodedi Semir Bugan, / Vrs.ta tehnvlck? dokumentacije:
inzinjer: dipl.inz.arh. ¥ Idejno rjesenje
. . ,\ Dio tehnicke dokumentacije: iera:
Odgovorni Semir Bucan, . ) Razmjera
inzinjer: dipl.inz.arh. Arhitektura 1:100, 1:50
Soradvici  Smibuten  hanePeok Prilog: Brprioga:  Brtrane:
DZenana Muri¢, Bal3a Lazovi¢, JUZNA FASADA A.11 11
BSc. politeh. BSc. politeh.

Datum izrade i M.P.
Mart, 2024.

Datum revizije i M.P.
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LAPADNA FASADA

LEGENDA :

| Stoklo

Dekorativni kamen bunja
| | Dekorativne kamene plo¢e
[ ] Bavalit-RAL9010

AR K rovni prekrivac - Crijep Mediteran

NAPOMENA:

- Sve kote su date u centimetrima (duzinske) i metrima (visinske), a povrsine u m2.

- Visine parapeta date su od AB ploCe do gornje ivice zidanog ili betonskog dijela parapeta (zidarska mjeral).

- U osnovama otvora (vrata i prozora) date su zidarske mjere. Visina vrata je data kao dimenzija od gotovog poda do
betonskog nadvratnika.

- Zidarska mjera vrata se racuna od visine gotovog poda.

- Povrsine stepenista u tabeli predstavljaju horizontalnu projekciju podesta i gazista.

- Slojevi podova navedeni u legendama se racunaju od gornje ivice konstrukcije (AB ploce).

- Kod zidova kotirana je ispuna (giter blok) odnosno struktura (armirani beton). Slojevi zidova nijesu kotirani u osnovama i
moze dodi do odstupanja od neto povrsina nakon izvodenja slojeva zavrine obrade zidova.

-0.60

4-776’70

PROJEKTANT: studio 4b DOO. INVESTITOR:

projektovanje urbanizam nadzor
[ | konsalting izvodenje
ul. lvana Vujosevica 30/s Nedeljko Radovi¢
B Podgorica, Crna Gora

www.studiogb.me studiosb@t-com.me

Objekat: Lokacija:
Objekat stambene namjene Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Doniji Kokoti
Vodedi Semir Bugan, / Vrs.ta tehnvlck? dokumentacije:
inzinjer: dipl.inz.arh. ¥ Idejno rjesenje
- S Dio tehnicke dokumentacije: jera:
Odgovorni Semir Bucan, ! . I v . Razmjera
inzinjer: dipl.inz.arh. Arhitektura 1:100, 1:50
Soradvici  Smibuten  hanePeok Prilog: Brprioga:  Brtrane:
DZenana Muri¢, Bal3a Lazovic, ZAPADNA FASADA A.12 12
BSc. politeh. BSc. politeh.

Datum izrade i M.P. e
Datum revizije i M.P.
Mart, 2024.




3D PRIKAZI

NAPOMENA:

- Sve kote su date u centimetrima (duzinske) i metrima (visinske), a povrsine u m2.

- Visine parapeta date su od AB ploce do gornje ivice zidanog ili betonskog dijela parapeta (zidarska mjeral).

- U osnovama otvora (vrata i prozora) date su zidarske mjere. Visina vrata je data kao dimenzija od gotovog poda do
betonskog nadvratnika.

- Zidarska mjera vrata se racuna od visine gotovog poda.

- Povrsine stepenista u tabeli predstavljaju horizontalnu projekciju podesta i gazista.

- Slojevi podova navedeni u legendama se racunaju od gornje ivice konstrukcije (AB ploce).

- Kod zidova kotirana je ispuna (giter blok) odnosno struktura (armirani beton). Slojevi zidova nijesu kotirani u osnovama i
moze doci do odstupanja od neto povrsina nakon izvodenja slojeva zavrine obrade zidova.

PROJEKTANT: studio 4b DOO. INVESTITOR:
projektovanje urbanizam nadzor
[ | konsalting izvodenje
ul. lvana Vujosevica 30/s Nedeljko Radovi¢
B Podgorica, Crna Gora
www.studiogb.me studiosb@t-com.me
Objekat: Lokacija:
Objekat stambene namjene Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Donji Kokoti
Vodedi Semir Bugan, / Vrs:ca te-hrllck? dokumentacije:
inzinjer: dipl.inz.arh. > Idejno rjesenje
. . ,\ Dio tehnicke dokumentacije: iera:
Odgovorni Semir Bucan, ) ) Razmjera
inzinjer: dipl.inz.arh. Arhitektura
ici- Damir Bucan, Ivana Perovic, . . .
Saradnici: MSc.Arch. MSc.Arch. Prilog: Br.priloga: Br.strane:
DZenana Muri¢, Balsa Lazovi¢, 3D PRIKAZI A.13 13
BSc. politeh. BSc. politeh.

Datum izrade i M.P. o
Datum revizije i M.P.

Mart, 2024.




3D PRIKAZI

NAPOMENA:

- Sve kote su date u centimetrima (duzinske) i metrima (visinske), a povriine u m2.

- Visine parapeta date su od AB ploce do gornje ivice zidanog ili betonskog dijela parapeta (zidarska mjeral).

- U osnovama otvora (vrata i prozora) date su zidarske mjere. Visina vrata je data kao dimenzija od gotovog poda do
betonskog nadvratnika.

- Zidarska mjera vrata se racuna od visine gotovog poda.

- Povrsine stepenista u tabeli predstavljaju horizontalnu projekciju podesta i gazista.

- Slojevi podova navedeni u legendama se racunaju od gornje ivice konstrukcije (AB ploce).

- Kod zidova kotirana je ispuna (giter blok) odnosno struktura (armirani beton). Slojevi zidova nijesu kotirani u osnovama i
moze dodi do odstupanja od neto povrsina nakon izvodenja slojeva zavrine obrade zidova.

PROJEKTANT: studio 4b DOO INVESTITOR:
projektovanje urbanizam nadzor
[ | konsalting izvodenje
ul. lvana VujoSevica 30/s Nedeljko Radovi¢
B Podgorica, Crna Gora
www.studiogb.me studiosb@t-com.me
Objekat: Lokacija:
Objekat stambene namjene Kat. parcele br. 228/4, 228/3 i 228/12 KO Donji Kokoti
Vodedi Semir Bugan, / Vrs:ca te-hrllck? dokumentacije:
inzinjer: dipl.inz.arh. > Idejno rjesenje
. . (\ Dio tehnicke dokumentacije: iera:
Odgovorni Semir Bucan, ] ) Razmjera
inzinjer: dipl.inz.arh. Arhitektura
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FOTOMONTAZA

Sve kote su date u centimetrima (duzinske) i metrima (visinske), a povriine u m2.

- Visine parapeta date su od AB ploce do gornje ivice zidanog ili betonskog dijela parapeta (zidarska mjeral).

- U osnovama otvora (vrata i prozora) date su zidarske mjere. Visina vrata je data kao dimenzija od gotovog poda do
betonskog nadvratnika.

- Zidarska mjera vrata se racuna od visine gotovog poda.

- Povrsine stepenista u tabeli predstavljaju horizontalnu projekciju podesta i gazista.

- Slojevi podova navedeni u legendama se racunaju od gornje ivice konstrukcije (AB ploce).

- Kod zidova kotirana je ispuna (giter blok) odnosno struktura (armirani beton). Slojevi zidova nijesu kotirani u osnovama i
moze docdi do odstupanja od neto povrsina nakon izvodenja slojeva zavrine obrade zidova.

PROJEKTANT: studio 4b DOO. INVESTITOR:

projektovanje urbanizam nadzor
[ | konsalting izvodenje
ul. lvana Vujosevica 30/s Nedeljko Radovi¢
B Podgorica, Crna Gora

www.studiogb.me studiosb@t-com.me
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